
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.08.2023 №10/3 
 

 

 

 

 

О внесении депутатского запроса по вопросу 

«О предоставлении копий договоров на 

аренду земельных участков с адресной 

привязкой: ул. Крылатская, вл. 33/1, ул. 

Крылатская, вл. 23/1 и Рублевское ш., вл.66-

68» 

 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 9 Устава муниципального 

округа Крылатское, статьёй 63 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Крылатское, 

 

Совет депутатов решил: 
 

1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа 

Крылатское Петрунина М.М. по вопросу «О предоставлении копий договоров 

на аренду земельных участков с адресной привязкой: ул. Крылатская, вл. 33/1, 

ул. Крылатская, вл. 23/1 и Рублевское ш.,вл.66-68» – депутатским запросом 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города 

Москвы Гаману М.Ф.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крылатское Егорова М.В. 

 

Глава муниципального округа 

Крылатское                                                       М.В. Егоров
  



 

     Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское 

     от 30.08.2023г. №10/3 

 

Руководителю Департамента 

городского имущества  

г. Москвы 

     М.Ф. Гаману  

      

     125993 г. Москва,  

1-й Красногвардейский проезд,  

д. 21, стр. 1 

     эл.почта: dgi@mos.ru 

 

Уважаемый Максим Федорович! 

Прошу предоставить копии актуальных договоров аренды и всех 

приложений к указанным договорам на земельные участки:  

• ул. Крылатская, вл. 23/1 (кадастровый № участка 77:07:001002:32367); 
• ул. Крылатская, вл. 33/1 (кадастровый № участка 77:07:0001002:33194); 
• Рублевское ш., вл. 66-68 (кадастровый № участка 77:07:0001001:12720) 

и иные объекты, расположенные на указанных участках, при наличии 

действующих договоров аренды на них (в том числе, но не исключая 

капитальные строения и нестационарные торговые объекты). 

mailto:dgi@mos.ru

